КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 123

от «02» ноября 2010 года

О внесении изменений и дополнений
в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Береславского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  утв. Постановлением администрации Береславского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 31 августа 2010г. № 96

Руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, а также в целях устранения нарушений правил юридической техники,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Береславского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  утв. Постановлением администрации Береславского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 31 августа 2010г. № 96 (далее - Положение):
1.1. В абзаце первом раздела 3 Положения слова «юридического отдела и подразделения» заменить словом «юрист».
1.2. В абзаце пятом раздела 5 Положения слова «руководитель специально уполномоченного им подразделения» заменить словами «специально уполномоченное им должностное лицо».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Береславского
сельского поселения

А.Н. Жолудь

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы Береславского
сельского поселения                                                                                  И.Н.Колесникова